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PROTOKÓŁ Nr 113.VI.2021 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 25 MAJA 2021 roku o godz. 11:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu 

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu - zdalnie 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu - zdalnie 

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu -zdalnie  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

 Otwarcie przetargu na przebudowę drogi powiatowej relacji ul. Osińska- Osiny- w 

postępowaniu przetargowym złożone zostały 3 oferty- najtańsza na kwotę 

15 640 000,00zł. Obecnie trwa proces badania ofert.  

 Transport zbiorowy – spotkanie z włodarzami gmin powiatu oraz firmą transportową, 

omówienie możliwych tras dojazdu, godzin przyjazdu i odjazdu autobusów 

 Konkurs plastyczny na Dzień Matki w Zespole Szkół Specjalnych w Słupi pod 

Kępnem i podsumowanie realizacji programu Rehabilitacja 25+ 

 Dokumentacja na rozbudowę oddziału leczniczo-rehabilitacyjnego w Grębaninie 

znajduje się u konserwatora zabytków w celu zaopiniowania zaprojektowanych 

rozwiązań.   

 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu. 
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III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2021- autopoprawka zarządu do projektu uchwały z dnia 18 maja 202. 

 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/152/2020 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego- autopoprawka zarządu do projektu uchwały 

z dnia 18 maja 2021. 

 

 

Zarząd zaopiniował projekty uchwał pozytywnie. Dokumenty zostaną przekazane 

Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przedstawienia na sesji.  

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił: 

  

1. Pismo lekarza- asystenta jednego z oddziałów w SPZOZ w Kępnie ze skargą na działanie 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w sprawie 

braku umieszczenia na liście personelu medycznego, który kwalifikuje się do otrzymania 

dodatkowego wynagrodzenia w wysokości 100% przeciętnego wynagrodzenia 

miesięcznego zgodnie z Poleceniem wydanym przez Ministra Zdrowia dla NFZ z dnia 4 

września 2020r. z uwzględnieniem nowelizacji z dnia 1 listopada 2020r., pomimo 

dwukrotnego wezwania przez skarżącego do wpisania na powyższą listę. Zarząd zapoznał 

się z pismem, po wcześniejszej konsultacji treści pisma z biurem prawnym skarga zostanie 

przekazana za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji celem dalszego procedowania. Przewodnicząca Rady Powiatu 

Kępińskiego zwróci się do Dyrektora SPZOZ o ustosunkowanie się do skargi. Odpowiedz 

zostanie przedstawiona do wiadomości zarządu.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

 

1. Nie podjęto uchwał na posiedzeniu. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

 Nie wniesiono wniosków i wolnych głosów. 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołowała: M. Osada 


